代理进口合同
                                                   编号：
                                                   日期：
甲方：
      地址：      电话：               传真:
乙方：北京安伯胚胎生物技术中心
北京市朝阳区北苑路红军营南路天朗园傲城融富中心B座2406室，
电话：      传真：

甲、乙双方通过友好协商，就北京安伯胚胎生物技术中心（以下简称乙方）代理……（以下简称甲方）从……进口…………事宜达成如下条款：

一、委托进口事项

第一条 品种数量和价格：
	品种
	数量
	单价
	总价

注：按照美元兑人民币汇率6.4:1计算，……美元折合人民币约……元。最终结算以付汇当日美元兑人民币汇率为准进行，实报实销，多退少补。

第二条 胚胎质量及规格：
1、所提供的胚胎必须由中国国家质量监督检验总局考核并获得向中国出口牛胚胎产品资格的胚胎移植中心所生产，并由…………检疫部门出具健康检疫证明。
2、胚胎必须提供可查询的供体牛系谱证明、冲胚记录及解冻方法。
第三条 生产地及生产商：

1、生产地：
2、生产商：                 中国注册号：
第四条 包装：液氮罐装运，适于远距离航空运输。
第五条 交货时间：
第六条 交货地点：

第七条 其他费用：

1、进口代理费：甲方按进口总金额的……支付给乙方作为进口代理服务费；

2、通关费：包含报关、报检、运输、检疫等费用，均由甲方承担，预收人民币……元。以最后实际发生的结算，多退少补；
3、海关增值税：甲方按进口总金额的13%，即人民币……元，支付乙方作为海关增值税，以最后实际发生的结算，多退少补；
4、货款：按照甲方和出口方约定，乙方收到甲方货款后5个工作日内，向出口方支付。
二、甲方责任

第八条 甲方确定进口和牛胚胎的生产方、数量、规格、主要技术参数、价格、运输方式等，货物进口后，如货物质量与合同规定的不符，经甲乙双方确认后，甲方直接向国外供应商提出索赔，与乙方无关，乙方仅向双方提供关于进口实际流程的信息。
第九条 由于出口方销售的胚胎数量、规格、质量、包装、检验检疫及保险等原因造成的货物损失均由甲方承担。
第十条 在合同签订后10个工作日内，甲方将进口代理费（人民币……元整）汇至乙方指定账户，以便乙方办理相关进口手续。
出口方在发货前……个工作日内，甲方将通关费和海关增值税（人民币……元整）汇至乙方指定账户，以最后实际发生的结算，多退少补。

乙方开户行：

户      名：
帐      号：

第十一条 甲方有责任协助乙方与出口方沟通，在货物起运前，出口方提供发票、装箱单、检疫证书、运单、系谱等通关资料。
第十二条 甲方应按照乙方要求在胚胎使用完毕后，及时填写并向乙方提供“进境动物遗传物质检疫监管档案”，以便乙方及时提交至北京市出入境检验检疫局存档。如检疫部门需现场核查胚胎流向及使用情况，甲方应积极配合。

三、乙方责任

第十三条 负责向国家有关部门办理出入境检验检疫相关许可证审批手续。

第十四条 货物到达国内口岸后，乙方负责办理报关、报检及提货等手续，相关费用由甲方承担。

第十五条 本合同为委托进口合同，乙方负责办理相关进口手续，但不垫付相关货款和进口费用。
第十六条 胚胎进口后，乙方将国外发票及进口手续（原件或复印件）转交给甲方，乙方向甲方提供海关增值税票原件及通关费发票，不提供货物的销售发票，乙方仅就收取的代理费用开具发票给甲方。

四、不可抗力
第十七条 本合同执行过程中，由于检疫、疫病、战争或禁运等原因，中国或出口国政府禁止或延期进口应视为不可抗力。甲乙双方可协商解除执行或延期执行本合同。

五、其他约定

第十八条 合同未尽事宜，由双方协商解决。
第十九条 本合同经双方签字盖章后生效，双方各持一份，具有同等的法律效力。
甲方（委托方签章）

乙方（代理方签章）

年     月     日

年     月     日

2/3